Ректору
Академии акварели и
 изящных искусств

С.Н. Андрияке

[bookmark: _GoBack]от студента_______ курса
_____________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО студента)
Группа ______________________
 Форма обучения очная, контрактная
                                                                         № ст. билета _________________
                                                  Контактные данные:
Тел.__________________________
  e-mail________________________

Заявление

Прошу Вас перевести меня с платной основы обучения на бесплатную на вакантное бюджетное место.
По результатам промежуточной аттестации за два предыдущих семестра имею оценки «хорошо» и «отлично».

 «_____» ____________ 20_____г.	                  _____________________	                           Дата	                                                                Подпись